
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2016. évi munkatervére 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ózd, 2015. december 21. 
 
 

Előterjesztő:   Polgármester 
Előkészítő:     Humánerőforrás és Képviselő-   

testületi Osztály 
 

 



2 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 
10. § (1) bekezdése értelmében a Képviselő-testület rendes üléseit éves munkaterv 
szerint tartja. 
 
Ugyanezen § (3) bekezdése alapján a munkaterv összeállításához javaslatot kell kérni: 
 

a) a Képviselő-testület tagjaitól,  
b) a Képviselő-testület bizottságaitól, 
c) a települési nemzetiségi önkormányzattól. 

 
A beérkezett javaslatok alapján a Képviselő-testület 2016. évre vonatkozó munkaterve 
összeállításra került. A napirendek ütemezésénél figyelembe vettük, hogy azok 
többségének tárgyalási időpontját jogszabály határozza meg. 
 
Az SZMSZ 10. § (6) bekezdése szerint a munkaterv a képviselő-testületi és bizottsági 
munka tervezésének eszköze, ezért ettől indokolt esetben el lehet térni. Tekintettel 
arra, hogy év közben felmerülhet a munkatervtől való eltérés, célszerű a polgármestert 
felhatalmazni arra, hogy szükség esetén más ülésnapot, illetve napirendet is 
meghatározhasson. A határozati javaslat 3. pontja szerint – az SZMSZ 23. § (4) 
bekezdésére figyelemmel – a polgármester szükség szerint tájékoztatja a Képviselő-
testületet a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről, valamint az utolsó tájékoztató óta megtett fontosabb 
intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről.  
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 2016. évi munkatervet tárgyalja meg és a 
határozati javaslatban foglaltak szerint fogadja el.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

2 
 
 

HATÁROZATI  JAVASLAT 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
…../2015. (XII.21.) határozata  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. évi munkatervéről 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti előterjesztést megtárgyalta 
és a következő határozatot hozza: 
 
1) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. mellékletét 

képező 2016. évi munkatervet elfogadja. 
 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a munkatervben megjelölt 

ülésnapok, napirendi javaslatok indokolt esetben történő átütemezésére. 
 
3) A Polgármester - szükség szerint - napirendi pont keretében tájékoztatja a 

Képviselő-testületet a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint az utolsó tájékoztató óta 
megtett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
 

 



1 
 

 1. melléklet a …../2015. (XII. 21.) határozathoz  
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2016. évi munkaterve 

 
J A N U Á R  28. 

 
1) Javaslat Ózd Város Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek jóváhagyására 
Előterjesztő: Polgármester 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

 
2) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének ……/…..(…..) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről 
Előterjesztő: Polgármester 
Tárgyalja: Valamennyi bizottság 
 
3) Javaslat Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend szerinti 

személyszállításra kiírandó pályázati felhívás előkészítése céljából Eseti Bizottság 
létrehozására 

Előterjesztő:  Polgármester 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

 
F E B R U Á R  25. 

  
1) Javaslat az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2016. évi üzleti tervének elfogadására, 

valamint a 2016. évi közbeszerzési tervének jóváhagyására 
Előterjesztő:  Ózdi Távhő Kft. ügyvezetője 
Meghívott: Ózdi Távhő Kft. könyvvizsgálója 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
2) Javaslat a polgármester 2016. évi szabadságának ütemezésére 
Előterjesztő:  Polgármester 
Tárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 

 
3) Tájékoztató a Fiedler Ottó Sportegyesület tevékenységéről 
Előterjesztő: Fiedler Ottó Sportegyesület elnöke 
Meghívott:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 
4) Tájékoztató az Ózdi Teknőc Futó Club tevékenységéről 
Előterjesztő: Ózdi Teknőc Futó Club Elnöke 
Meghívott: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 

M Á R C I U S  24. 
 

1)  Javaslat az Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő:  Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 



2 
 

2) Javaslat az ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő:  ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
3) Javaslat a 2016. évi nemzeti ünnepek megrendezésére és egyéb városi rendezvényekkel 

kapcsolatos feladatok, valamint a testvérvárosi kapcsolatok ápolására előirányzott keretek 
felosztására 

Előterjesztő:   Polgármester 
Meghívott:  Ózdi Művelődési Intézmények intézményvezetője  
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 

4) Javaslat Ózd Város Önkormányzata közigazgatási területén működő társadalmi 
sportszervezetek önkormányzati támogatására 

Előterjesztő:  Polgármester 
Meghívott: Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 

5) Javaslat az ózdi városi óvodák 2016. évben esedékes beiratkozási időpontjainak és takarítási 
szüneteinek ütemezésére 

Előterjesztő:  Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 
6) Beszámoló az Észak-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. Ózd város helyi közforgalmú 

autóbusz-közlekedésével összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2015. évi ellátásáról 
Előterjesztő: Észak-magyarországi Közlekedési Központ Zrt. vezérigazgatója 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
7) Tájékoztató az Ózdi Városüzemeltető Intézmény szakmai és pénzügyi tevékenységéről 
Előterjesztő:  Ózdi Városüzemeltető Intézmény igazgatója 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 
8) Tájékoztató az Ózdi Művelődési Intézmények szakmai és pénzügyi tevékenységéről 
Előterjesztő:  Ózdi Művelődési Intézmények vezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 

Á P R I L I S   28. 
 
1) Javaslat az önkormányzat és irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2015. évi 

költségvetési beszámolóinak elfogadására 
Előterjesztő:  Polgármester 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
2) Beszámoló a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 

2015. évi működéséről 
Előterjesztő:  Polgármester 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 



3 
 

 
3) Javaslat Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend szerinti 

személyszállításra kiírandó pályázati felhívás feltételeinek meghatározására 
Előterjesztő:  Polgármester  
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
4) Javaslat civil szervezetek és egyházak 2016. évi támogatására 
Előterjesztő: Polgármester 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 
5) Javaslat az ÓZDINVEST Kft. 2016. évi üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Meghívott: ÓZDINVEST Kft. könyvvizsgálója 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
6) Javaslat az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervének 

elfogadására 
Előterjesztő:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
  
7) Javaslat „Ózd Város Közszolgálatáért” kitüntetés adományozására 
Előterjesztő:  Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság Elnöke 
Tárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 
 
8) Beszámoló az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 2015. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
9) Beszámoló az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2015.  évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő:  Ózdi Távhő Kft. ügyvezetője  
Meghívott:  Ózdi Távhő Kft. könyvvizsgálója 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
10) Beszámoló az Ózdi Rendőrkapitányság 2015. évben végzett munkájáról 
Előterjesztő:   Ózdi Rendőrkapitányság vezetője   
Meghívott: Borsod-Abaúj-Zemplén megyei rendőrfőkapitány 
Tárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 
 
11) Beszámoló a 2015. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól 
Előterjesztő: Jegyző 
Tárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 

12) Tájékoztató az Ózd Városi Sportegyesület tevékenységéről 
Előterjesztő:  Ózd Városi Sportegyesület elnöke  
Meghívott:    Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 



4 
 

 
13) Tájékoztató Ózd Város Önkormányzata, gazdasági társaságai és intézményei 2015. évi 

közbeszerzési eljárásairól 
Előterjesztő:  Polgármester 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 

M Á J U S  26. 
 

1) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének ……/….. (….) önkormányzati rendelete 
a szociális és gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételének módjáról és 
intézményi térítési díjáról  

Előterjesztő:  Polgármester 
Meghívott:  ÓTSZEGYII igazgatója 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 
Egészségügyi, Szociális és Munkahelyteremtési Bizottság 

 
2) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének ……./…..(….) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésének teljesítéséről 
Előterjesztő:  Polgármester 
Tárgyalja: Valamennyi bizottság 

 
3) Javaslat a 2015. évi költségvetési maradvány felhasználására 
Előterjesztő:  Polgármester 
Tárgyalja: Valamennyi bizottság 
 
4) Javaslat a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2015. évi 

ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására 
Előterjesztő:    Jegyző 
Meghívott:      ÓTSZEGYII igazgatója 
                        Ózdi Rendőrkapitányság vezetője 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 

Egészségügyi, Szociális és Munkahelyteremtési Bizottság 
 
5) Beszámoló az Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. 2015. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő:  Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
6/a. Beszámoló az Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. 2015. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő:  Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
6/b. Az Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. 2015. évi közhasznúsági jelentése az alapító Ózd 

Város Önkormányzata részére 
Előterjesztő:  Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

 
 



5 
 

7/a.  Beszámoló az ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. 2015. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás    jóváhagyására 

Előterjesztő:  ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. ügyvezetője  
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
7/b. Az ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. 2015. évi közhasznúsági jelentése az alapító Ózd Város 

Önkormányzata részére 
Előterjesztő:  ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. ügyvezetője  
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

 
6) Beszámoló az ÓZDINVEST Kft. 2015. évi tevékenységéről 
    Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás jóváhagyására 
Előterjesztő:  ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője  
Meghívott: ÓZDINVEST Kft. könyvvizsgálója 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

 
7) Javaslat az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetőjének megválasztására 
Előterjesztő: Polgármester 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
8) Javaslat az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megválasztására 
Előterjesztő: Polgármester 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
9) Javaslat az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megválasztására 
Előterjesztő: Polgármester 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
10) Tájékoztató az Ózdi Kerékpáros Egyesület tevékenységéről 
Előterjesztő:   Ózdi Kerékpáros Egyesület Elnöke  
Meghívott:     Ózdi- Sport és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 

M Á J U S  vége JÚNIUS eleje 
 

XV. Ózdi Napok és Diáknapok – ünnepi képviselő-testületi ülés 
J Ú N I U S   23. 

 
1) Javaslat az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2016-2017.évi gázbeszerzési 

szerződésének megkötésére vonatkozó tulajdonosi hozzájárulás megadására 
Előterjesztő:   Ózdi Távhő Kft. ügyvezetője 
Meghívott:      Ózdi Távhő Kft. könyvvizsgálója 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

 
2) Javaslat a távhőszolgáltatás díjának ármegállapításával, árváltoztatásával kapcsolatos 

önkormányzati állásfoglalás kialakítására 
Előterjesztő:  Ózdi Távhő Kft. ügyvezetője 
Meghívott:   Ózdi Távhő Kft. könyvvizsgálója 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

 



6 
 

3) Javaslat az óvodai intézményekben 2016/2017-es nevelési évben indítható óvodai 
csoportok létszámának meghatározására 

Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság Elnöke 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 
4)  Tájékoztató az Ózdi Vállalkozói Központ és Inkubátor Alapítvány 2015. évi 

tevékenységéről 
Előterjesztő: Ózdi Vállalkozói Központ és Inkubátor Alapítvány Kuratóriumának Elnöke 
Meghívott: Ózdi Vállalkozói Központ és Inkubátor Alapítvány ügyvezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

 
5) Tájékoztató a katasztrófavédelem tevékenységéről  
Előterjesztő:  B-A-Z Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
  Kazincbarcikai Katasztrófavédelmi Kirendeltség vezetője 
Tárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 
 
6) Tájékoztató a lakáscélú és nem lakáscélú helyiségek vagyonkezelésének és 

üzemeltetésének 2015. évi tapasztalatairól 
Előterjesztő:  ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője  
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
 

KÖZMEGHALLGATÁS 
 

J Ú L I U S  21. 
 
1) Tájékoztató az Ózdi Kézilabda Club tevékenységéről 
Előterjesztő: Ózdi Kézilabda Club Elnöke 
Meghívott:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 

 
2) Tájékoztató az Ózdi Football Club tevékenységéről 
Előterjesztő: Ózdi Football Club Elnöke 
Meghívott:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 

 
S Z E P T E M B E R  22. 

 
1) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének ……/…(…….) önkormányzati 

rendelete Ózd Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló …./…..(……) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:   Polgármester 
Tárgyalja: Valamennyi bizottság 

 
2) Javaslat Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend szerinti 

személyszállításra  vonatkozó pályázat elbírálására 
Előterjesztő:  Polgármester  
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 



7 
 

3) Javaslat „Ózd Város Díszpolgára” kitüntető cím és „Ózd Városért” kitüntető díj 
adományozására 

Előterjesztő:  Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság Elnöke 
Tárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 
 
4) Tájékoztató a 2016/2017-es tanév/nevelési év indításának tapasztalatairól 
Előterjesztő:    Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság Elnöke 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
 
5) Tájékoztató az Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 

Intézmény 2015-2016. évben Ózd város lakossága részére nyújtott szociális ellátásokról 
Előterjesztő: ÓTSZEGYII igazgatója 
Tárgyalja: Egészségügyi, Szociális és Munkahelyteremtési Bizottság 

 
6) Tájékoztató az Ózdi Súlyemelő és Fitness Club tevékenységéről 
Előterjesztő:  Ózdi Súlyemelő és Fitness Club Elnöke 
Meghívott:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 

 
O K T Ó B E R  20. 

 
1) Tájékoztató az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2016-2017. évi gázbeszerzési 

szerződéséről 
Előterjesztő:  Ózdi Távhő Kft. ügyvezetője 
Meghívott:  Ózdi Távhő Kft. könyvvizsgálója 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 

N O V E M B E R  17. 
 
1) Javaslat a vagyonkezelésbe adott nem lakáscélú helyiségek 2017. évi felújítási tervének 

elfogadására 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 
 
2) Javaslat Ózd Város Önkormányzata 2017. évi belső ellenőrzési munkatervének 

jóváhagyására 
Előterjesztő: Jegyző 
Meghívott: Belső Ellenőrzési Csoport vezetője 
Tárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
 

3) Tájékoztató az Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 
Intézmény által biztosított egészségügyi alapellátásról 

Előterjesztő:    ÓTSZEGYII  Intézmény igazgatója 
Tárgyalja: Egészségügyi, Szociális és Munkahelyteremtési Bizottság 
 
 
 
 



8 
 

D E C E M B E R  22. 
 
1) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …./…...(….) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló ……/….(….) önkormányzati 
rendelet módosításáról  

Előterjesztő:  Polgármester 
Tárgyalja: Valamennyi bizottság 
 
2) Javaslat Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi munkatervére 
Előterjesztő: Polgármester 
Tárgyalja: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 

 
 

 
 

 
 
 


